1

[image: ]
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.02.2026                                                                                              № 3-пг
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Главы
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _Hlk167714424]
В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31.1 Устава
Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Главы Ханты-Мансийского района от 20.04.2017 № 14-пг «О Совете представителей коренных малочисленных народов Севера при Главе Ханты-Мансийского района».
1.2. Постановление Главы Ханты-Мансийского района от 07.09.2018 № 40-пг «О внесении изменений в постановление Главы
Ханты-Мансийского района от 20.04.2017 № 14-пг «О Совете представителей коренных малочисленных народов Севера при Главе Ханты-Мансийского района».
1.3. Постановление Главы Ханты-Мансийского района от 13.05.2021 № 17-пг «О внесении изменений в постановление Главы
Ханты-Мансийского района от 20.04.2017 № 14-пг «О Совете представителей коренных малочисленных народов Севера при Главе
Ханты-Мансийского района».
1.4. Постановление Главы Ханты-Мансийского района от 11.03.2022 № 4-пг «О внесении изменений в постановление Главы Ханты-Мансийского района от 20.04.2017 № 14-пг «О Совете представителей коренных малочисленных народов Севера при Главе Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района				               К.Р.Минулин
image1.emf